



CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE

22 de octubre 2019

Página 1 de 1

No. EXPEDIENTE
CONAPE-DAF-CM-2019-0014
No. DOCUMENTO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ALM-2019-1040

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE PARA USO INSTITUCIONAL

Planificada: SI

DETALLES DEL PEDIDO

IT.	CODIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44121706	239201	MARCADOR VERDE	UNIDAD	50	29.50	1,475.00
2	44122003	239201	CARPETA DE 1 1/2 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	118.00	5,900.00
3	44122003	239201	CARPETA DE 1 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	147.50	7,375.00
4	44122003	239201	CARPETA DE 1/2 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	135.70	6,785.00
5	44122003	239201	CARPETA DE 2 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	153.40	7,670.00
6	44122003	239201	CARPETA DE 3 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	218.30	10,915.00
7	44122003	239201	CARPETA DE 4 PULG.DE ANCHO	UNIDAD	50	265.50	13,275.00
8	44122118	239201	GANCHO BILLETERO MEDIANO 41 MM	UNIDAD	50	82.60	4,130.00
9	44122118	239201	GANCHO BILLETERO PEQUEÑO 1/2 PULG.12 UND	UNIDAD	50	35.40	1,770.00
10	44122118	239201	GANCHO BILLETERO PEQUEÑO 1 PULG.12 UND	UNIDAD	50	47.20	2,360.00
11	44122101	239201	GOMITA EN CAJA (BANDAS DE GOMA)	UNIDAD	50	29.50	1,475.00
12	44122107	239201	GRAPAS 500/UND EN CAJA	UNIDAD	50	30.00	1,500.00
13	44112001	239201	LIBRETA RAYADA 5X8	UNIDAD	50	35.40	1,770.00
14	44112001	239201	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	UNIDAD	50	59.00	2,950.00
15	60122509	239201	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA	UNIDAD	1,000	253.70	253,700.00
16	60122509	239201	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 RESMA	UNIDAD	30	306.80	9,204.00
17	44121627	239201	POST-IT BANDERITA PARA FIRMA ,50 UND	UNIDAD	50	88.50	4,425.00
18	44121627	239201	POST-IT GRANDE 3*5	UNIDAD	50	59.00	2,950.00
19	44121627	239201	POST-IT MEDIANO 3*3	UNIDAD	50	41.30	2,065.00
20	44121627	239201	POST-IT PEQUEÑO 3*2	UNIDAD	50	29.50	1,475.00
21	44103103	239201	TINTA CIAN AZUL PARA EPSON L365 REPUESTO	UNIDAD	33	826.00	27,258.00
22	44103103	239201	TINTA ROJA MANGENTA PARA EPSON L365 REPUESTO	UNIDAD	33	826.00	27,258.00
23	44103103	239201	TINTA NEGRA PARA EPSON L365 REPUESTO	UNIDAD	33	826.00	27,258.00
24	44103103	239201	TINTA AMARILLA PARA EPSON L366 REPUESTO	UNIDAD	33	827.18	27,296.94
25	44103103	239201	TÓNER 05A HP ORIGINAL	UNIDAD	14	5,900.00	82,600.00
26	44103103	239201	TÓNER 17A ORIGINAL	UNIDAD	6	6,785.00	40,710.00
27	44103103	239201	TÓNER 80A HP ORIGINAL	UNIDAD	10	5,605.00	56,050.00
28	44103103	239201	TÓNER 85A HP ORIGINAL	UNIDAD	10	4,130.00	41,300.00
29	44103103	239201	TÓNER HP 130A AMARILLO ORIGINAL	UNIDAD	3	3,658.00	10,974.00
30	44103103	239201	TÓNER HP 130A NEGRO ORIGINAL	UNIDAD	3	3,658.00	10,974.00
31	44103103	239201	TÓNER HP 130A ROSADO ORIGINAL	UNIDAD	3	3,658.00	10,974.00
32	44103103	239201	TÓNER HP 30A ORIGINAL	UNIDAD	15	4,248.00	63,720.00
33	44103103	239201	TÓNER HP CYAN AZUL ORIGINAL	UNIDAD	3	4,130.00	12,390.00
34	44103103	239201	TOSHIBA BLACK TÓNER E477	UNIDAD	12	9,086.00	109,032.00
35	44121701	239201	Felpa color Azul de alta calidad 0.5 mm	UNIDAD	60	92.63	5,557.80
36	44121701	239201	Felpa color negra de alta calidad 0.5 mm	UNIDAD	30	92.63	2,778.90
						TOTAL	899,300.64

Observaciones:

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD REQUERIDA	FECHA DE NECESIDAD
1	MARCADOR VERDE	50.00	11/05/2019
2	CARPETA DE 1 1/2 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
3	CARPETA DE 1 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
4	CARPETA DE 1/2 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
5	CARPETA DE 2 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
6	CARPETA DE 3 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
7	CARPETA DE 4 PULG.DE ANCHO	50.00	11/05/2019
8	GANCHO BILLETERO MEDIANO 41 MM	50.00	11/05/2019
9	GANCHO BILLETERO PEQUEÑO 1/2 PULG.12 UND	50.00	11/05/2019
10	GANCHO BILLETERO PEQUEÑO 1 PULG.12 UND	50.00	11/05/2019
11	GOMITA EN CAJA (BANDAS DE GOMA)	50.00	11/05/2019
12	GRAPAS 500/UND EN CAJA	50.00	11/05/2019
13	LIBRETA RAYADA 5X8	50.00	11/05/2019
14	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	50.00	11/05/2019
15	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA	1,000.00	11/05/2019
16	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 RESMA	30.00	11/05/2019
17	POST-IT BANDERITA PARA FIRMA ,50 UND	50.00	11/05/2019
18	POST-IT GRANDE 3*5	50.00	11/05/2019
19	POST-IT MEDIANO 3*3	50.00	11/05/2019
20	POST-IT PEQUEÑO 3*2	50.00	11/05/2019
21	TINTA CIAN AZUL PARA EPSON L365	36.00	11/05/2019
22	TINTA ROJA MANGENTA PARA EPSON L365	33.00	11/05/2019
23	TINTA NEGRA PARA EPSON L365	33.00	11/05/2019
24	TINTA AMARILLA PARA EPSON L366	33.00	11/05/2019
25	TÓNER 05A HP ORIGINAL	15.00	11/05/2019
26	TÓNER 17A ORIGINAL	6.00	11/05/2019
27	TÓNER 80A HP ORIGINAL	10.00	11/05/2019
28	TÓNER 85A HP ORIGINAL	10.00	11/05/2019
29	TÓNER HP 130A AMARILLO ORIGINAL	3.00	11/05/2019
30	TÓNER HP 130A NEGRO ORIGINAL	3.00	11/05/2019
31	TÓNER HP 130A ROSADO ORIGINAL	3.00	11/05/2019
32	TÓNER HP 30A ORIGINAL	15.00	11/05/2019
33	TÓNER HP CYAN AZUL ORIGINAL	3.00	11/05/2019
34	TOSHIBA BLACK TÓNER E477	12.00	11/05/2019

Engel A. Hernandez Tapia
ENGEL A. HERNANDEZ TAPIA

ENC. INTERINA DIV. COMPRAS Y CONTRATACIONES

/UIR.9.2012

